
LAUNCH PP x JACUZZI X NUANCE RC

KRACHT - MELKTYPE - BESTE BENEN

KLAUWGEZONDHEID - UIERGEZONDHEID

Tel: 0031-6-18418596
Email: info@kidetoekomst.nl
Website: www.kidetoekomst.nl

VOOR MEER
INFORMATIE

Rocket P komt uit de jacuzzi-dochter De Hoef
K&L RM Marith GP-84. Moeder van de #1 gNVI

in 8-2021. Via Nuance-dochter K&L Marinca
rdc VG-85 stamt ze terug op de VG-87 sunfish-

dochter K&L Marica Red



Naam        
KI-code
Levensnummer
Geboortedatum
aAa-code
Beta Caseïne
Kappa Caseïne
Erfelijke kenmerken

rvb ROCKET P        
57379
NL 881107942
23-11-2022
513 642
A1A2
BE
LR- BL- BY- 
CVM- CD-

nvi
levensduur

kg melk
 % vet
% eiwit
kg vet
kg eiwit
inet

uiergezondheid
celgetal
vruchtbaarheid
geboortegemak
lv. geboorte
kalvervitaliteit
klauwgezondheid
melksnelheid
melkrobotindex
karakter
persistentie
laatrijpheid

189
441

481
+0,26
+0,02

44
19

214

105
106
102
101
102
102
107
101
105

95
107
107

frame
type
uier
beenwerk
totaal exterieur

hoogtemaat
voorhand
inhoud
openheid
conditie
kruisligging
kruisbreedte
beenstand achter
beenstand zij
klauwhoek
voorbeenstand
beengebruik
vooruieraanhechting
voorspeenplaatsing
speenlengte
uierdiepte
achteruierhoogte
ophangband
achterspeenplaatsing
uierbalans

99
104
105
111
109

99
106
101
103
104

96
96

110
96

106
108
111
105
105

99
106
104
105
108
101


