



Han Hopman

ROCKET P

ki-code 57379

AAA-CODE
513642

KRACHT - MELKTYPE - BESTE BENEN
KLAUWGEZONDHEID - UIERGEZONDHEID

LAUNCH PP x JACUZZI X NUANCE RC

Rocket P komt uit de jacuzzi-dochter De Hoef K&L RM Marith GP-84. Moeder van de #1 gNVI in 8-2021. Via Nuance-dochter K&L Marinca rdc VG-85 stamt ze terug op de VG-87 sunfish-dochter K&L Marica Red



**VOOR MEER
INFORMATIE**

Tel: 0031-6-18418596
Email: info@kidetoekomst.nl
Website: www.kidetoekomst.nl


**KI
de
TOEKOMST**

Naam	rvb ROCKET P
KI-code	57379
Levensnummer	NL 881107942
Geboortedatum	23-11-2022
aAa-code	513 642
Beta Caseïne	A1A2
Kappa Caseïne	BE
Erfelijke kenmerken	LR- BL- BY- CVM- CD-



nvi	189
levensduur	441
kg melk	481
% vet	+0,26
% eiwit	+0,02
kg vet	44
kg eiwit	19
inet	214

uiergezondheid	105
celgetal	106
vruchtbaarheid	102
geboortegemak	101
lv. geboorte	102
kalvervitaliteit	102
klauwgezondheid	107
melksnelheid	101
melkrobotindex	105
karakter	95
persistentie	107
laatrijphheid	107

frame	99
type	104
uier	105
beenwerk	111
totaal exterieur	109

hoogtemaat	99
voorhand	106
inhoud	101
openheid	103
conditie	104
kruisligging	96
kruisbreedte	96
beenstand achter	110
beenstand zij	96
klauwhoek	106
voorbeenstand	108
beengebruik	111
vooruieraanhechting	105
voorspeenplaatsing	105
speenlengte	99
uierdiepte	106
achteruierhoogte	104
ophangband	105
achterspeenplaatsing	108
uierbalans	101